

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2013 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec BREZOVICA	okres	Sabinov
------------------	----------------	-------	---------

Výška dotácie (€)	5 000	Výška vlastného vkladu (€)	3 584,62
Celkové náklady (€)			8 584,62

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	suma (€)
1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - lavičky,koš,obrubníky altánok	5,800	14,866	86,223
2	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	1,740	4,197	7,303
3	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	5,800	1,277	7,407
4	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	5,800	0,689	3,996
5	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	31,500	0,794	25,011
6	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	5,000	7,695	38,475
7	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	5,000	6,642	33,210
8	Osivo trávové - vyber	0,980	7,695	7,541
9	Tuja Thuja occidentalis Mal 65-100 cm	5,000	11,340	56,700
10	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5- lavičky,odp.koš, altánok	2,506	91,026	228,111
11	Murivo obkladové z kvádrov alebo kopákov alebo haklíkov - altánok	2,100	116,395	244,430
12	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	97,500	3,667	357,533
13	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	97,500	6,723	655,493
14	Umelý trávnik vr.položenia	52,000	40,500	2 106,000
15	Betónová dlažba 25x25x6cm	99,450	9,720	966,654
16	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	83,000	6,022	499,826
17	Závesné svetidlo do altánku	1,000	50,220	50,220
18	Osadenie lavičky do betón.pätiek s dovozom	2,000	20,250	40,500

19	Osadenie odpadkového koša do bet pätky s dovozom	1,000	14,580	14,580
20	Parková lavička s operadlom	2,000	153,900	307,800
21	Odpadkový kôš	1,000	40,500	40,500
22	Stôl drevený ľudová tvorba - altán	2,000	56,700	113,400
23	Lavica drevená ľudová tvorba - altán	5,000	40,500	202,500
24	Betón obrubník parkový rozm.100/20/5 sivý	84,000	2,155	181,020
25	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz	15,800	2,025	31,995
26	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva - altán	46,500	6,377	296,531
27	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek OSB hr.18mm - altán	19,800	2,104	41,659
28	Rezivo z hranolov a dosiek - altán	1,100	160,380	176,418
29	Krytina z asfaltových pásov vr.podkladu	19,800	16,809	332,818
	Celkom bez DPH			7 153,85
	DPH 20%			1 430,77
	Cena s DPH			8 584,62

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2013

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2013 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.10.2013

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby